平成 28年 2月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長 木 村 輝 美

                         （コード番号 9027札証）

問合せ先 企画担当部長 斎 藤 恭 祐

                           （TEL 011－251－4112）

代表取締役の代表取締役の代表取締役の代表取締役の異動に関する異動に関する異動に関する異動に関するおおおお知らせ知らせ知らせ知らせ

 当社は、平成 28年 2月 10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動については、平成 28年 6月 29日開催予定の当社第 11期定時株主総会にお

ける決議およびその後の取締役会決議において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  当社グループの一層の成長と更なる発展に向け、新たな経営体制とするものでありま

す。

１．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

片 岸 俊 幸 代表取締役専務 取締役（非常勤）

下斗米 寛 泰 退 任 代表取締役副社長

２．新任代表取締役の略歴

氏  名： 片岸俊幸（かたぎし としゆき）

生年月日： 昭和 31年 6月 26日

略  歴： 昭和 54年 4月  札幌通運株式会社入社

平成 17年 2月  同社札幌営業部西部地区統括部長

平成 20年 1月  中央通運株式会社執行役員通運事業部長

平成 20年 6月  同社常務取締役通運事業部長

平成 24年 5月  同社専務取締役通運事業部長

平成 26年 4月  同社代表取締役社長（現任）

平成 26年 6月  株式会社ロジネットジャパン取締役（現任）

以上